
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO di LA MORRA 
Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X 

www.ic-lamorra.edu.it   e-mail cnic81900x@istruzione.it    cnic81900x@pec.istruzione.it 

Data e Prot. vedi segnature 

Agli Atti / All’ Albo 

Al sito web 

 

Oggetto: NOMINA E CONVOCAZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

BANDO DI GARA APERTA PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
ASSICURATIVO RESPONSABILITÀ CIVILE, INFORTUNI, ASSISTENZA E TUTELA LEGALE IN FAVORE DEGLI ALUNNI E 
DEGLI EVENTUALI OPERATORI SCOLASTICI (solo soggetti paganti che individualmente versano la quota di 
pertinenza) dell’Istituto Comprensivo di La Morra per anni scolastici 2020/21 – 2021/22 – 2022/23 - CIG 
ZC42CB1152 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
TENUTO CONTO dell’avviso ISTANZA CANDIDATURA NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE Prot. 3089 del  01/06/2020 
TENUTO CONTO della propria determina Prot. n. 2933 del 22.05.2020 
TENUTO CONTO della propria Lettera d’Invito Prot. n. 2940 del 23.05.2020 
VISTO D.Lgs. n.50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii; 
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 
TENUTO CONTO delle funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti dall'articolo 25, comma 

2, del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1, comma 78, della legge n. 107 del 2015 e dagli articoli 
3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

CONSIDERATO in particolare l’Art. 4 c. 4 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che recita “Con l'approvazione del   programma   annuale   
si   intendono autorizzati l'accertamento delle entrate e l'impegno delle spese ivi previste”; 

VISTO  il PTOF d’Istituto 2019 22;  
TENUTO CONTO del Regolamento interno per le attività negoziali per la fornitura di beni, servizi e prestazioni d’opera – Rif. 

Delibera n.06 dal CDI 06.03.2019; 
VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 46 del 18.12.2019, di approvazione del Programma Annuale 2020; 
TENUTO CONTO della Delibera del Consiglio d’Istituto n. 48 del 18.12.2019 di approvazione dei criteri per lo svolgimento 

dell’attività negoziale di cui all’art. 45, comma 2, lett. a) del D.I. 129/2018; 
TENUTO CONTO che il valore economico del servizio richiesto ra richiesta è compreso nel limite di cui all’art. 36 - comma 2 lett. 

a) - del d. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;  
VISTA  la nota MIUR prot. n. AOODGPER 801 del 01/02/2011 recante norme sugli obblighi di gara per contratti di 

assicurazione contro infortuni ed RCT degli alunni nelle scuole; 
CONSIDERATO che il bene pubblico da garantire è assicurare la piena efficacia ed efficienza del servizio scolastico; 
PRESO ATTO delle candidature pervenute Prot. m. 3189 – 3190 – 3194 del 05/06/2020 
CONSIDERATO che le offerte devono essere valutate secondo il sistema dell’offerta economica mente più vantaggiosa; 

DISPONE 

1. La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute, per la procedura in oggetto è così costituita: 
- Borra Stefania    Docente (con funzione di Presidente) 
- Giaccardi Monica  Direttore S.G.A (con funzione di Componente - Segretario) 
- Dellatorre Margherita Assistente Amm.vo (con funzione di Componente) 

2. I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di valutazione e i relativi punteggi indicati nel bando.  

3. Tutte le attività svolte della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate.  

4. La valutazione delle offerte sarà effettuata il giorno 15/06/2020 alle ore 08.30 presso la sede dell’Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                         Prof. Stefano MACCHIA   
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.ic-lamorra.edu.it/
mailto:cnic81900x@istruzione.it
mailto:cnic81900x@pec.istruzione.it


 

. 


		2020-06-08T15:31:47+0200
	Stefano Macchia




